



ООО «АКРОН СКРАП Новосибирск»
630088, Новосибирская область, г.о. город Новосибирск, г.
Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, з. 51/1, офис 213.

ИНН 5403064430, КПП 540301001
ОГРН 1215400029107

Исх.№ 240 от 05.02.2024 г.

Инженеру ОМТС
ООО «Горсети»
Кому: Самусенко Е.

Коммерческое предложение
Уважаемые господа!

Настоящим письмом сообщаем Вам, что ООО «Акрон Скрап Новосибирск» готово предложить Вам оборудование на следующих условиях:

№	Наименование	Ед. из м.	Кол -во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	ТМГ-СЭЩ-25/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11; Y/Y _H -0	шт.	2	205 000	410 000
2	ТМГ-СЭЩ-40/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11; Y/Y _H -0;	шт.	2	237 000	474 000
3	ТМГ-СЭЩ-100/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11; Y/Y _H -0	шт.	4	275 000	1 100 000
4	ТМГ-СЭЩ-160/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11; Y/Y _H -0	шт.	6	414 000	2 484 000
5	ТМГ-СЭЩ-250/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11; Y/Y _H -0	шт.	8	495 000	3 960 000
6	ТМГ-СЭЩ-400/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11	шт.	12	628 560	7 542 720
7	ТМГ-СЭЩ-630/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11	шт.	18	760 750	13 693 500
8	ТМГ-СЭЩ-1000/10-12 УХЛ1 (6)10.00/0.40 D/Y _H -11	шт.	12	1 160 000	13 920 000
Итого без НДС, руб.					43 584 220
НДС, руб.					8 716 844
Итого с НДС, руб.					52 301 064

Итого: 52 301 064 (пятьдесят два миллиона триста одна тысяча шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, в том числе НДС 8 716 844 руб.

Срок изготовления: 120-150 дней без учета доставки.

Условия оплаты: по согласованию.

Предложение действительно в течении 10 дней с момента выставления.

С уважением,
Руководитель департамента продаж
8-960-792-36-52

Глуздак Н. В.